
UCHWAŁA NR 943/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok o łączną 
kwotę 651.684 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  102.572 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 754.256 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia  wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok o łączną 
kwotę 651.684 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  97.572  zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  749.256 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych kwot wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania 
części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w kwocie 3.000 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany  w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok -  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6F6C8E27-3A29-4D1D-B974-DC6F96FEFC3D. Uchwalony Strona 1



                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr 943/2017
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 5 lipca 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 754 257 75 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000

dochody bieżące 75 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710)

75 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 754 257
dochody bieżące 1
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

1

dochody majątkowe 754 256
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu (§ 6430)

754 256

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 573
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 573

dochody bieżące 27 573
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

27 573

Ogółem dochody 754 257 102 573
Zmniejszenie dochodów ogółem, w tym: 651 684
  - zwiększenie dochodów bieżących 102 572
  - zmniejszenie dochodów majątkowych 754 256

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Kwota
w złotych

Id: 6F6C8E27-3A29-4D1D-B974-DC6F96FEFC3D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  943/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 5 lipca  2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 923 173 243 916
60014 Drogi publiczne powiatowe 168 916 243 916

I.Wydatki bieżące, w tym; 75 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 75 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 916 168 916

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 754 257
I.Wydatki bieżące, w tym; 1
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 754 256

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 573
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 573

Wydatki bieżące, w tym; 27 573
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 27 573
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 573

3. 750 Administracja publiczna 5 000 5 000
75020 Starostwa powiatowe 5 000 5 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

4. 758 Różne rozliczenia 3 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 000

Wydatki bieżące, w tym: 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 3 000
   - rezerwa ogólna 3 000

5. 851 Ochrona zdrowia 3 000
85195 Pozostała działalność 3 000

Wydatki bieżące, w tym; 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Ogółem wydatki 931 173 279 489

Zmniejszenie wydatków ogółem, w tym: 651 684

  - zwiększenie wydatków bieżących 97 572
  - zmniejszenie wydatków majątkowych 749 256

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: 6F6C8E27-3A29-4D1D-B974-DC6F96FEFC3D. Uchwalony Strona 3



                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                         do Uchwały Nr  943/2017
                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                         z dnia 5 lipca 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 573
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 573

Dochody bieżące 27 573
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

27 573

Zwiększenie dochodów bieżących 27 573

 II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 573
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 573

Wydatki bieżące, w tym; 27 573
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 27 573
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 573

Zwiększenie wydatków bieżących 27 573

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok

 I. Planowane dochody

Id: 6F6C8E27-3A29-4D1D-B974-DC6F96FEFC3D. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok
o łączną kwotę 651.684 zł, będącego wynikiem:
1)  zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o

kwotę 27.573 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i
nieruchomościami - z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązania Skarbu Państwa wynikającego z
ostatecznej decyzji Starosty Nowosądeckiego wraz z ustawowymi odsetkami - na wypłatę
odszkodowania za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową Maciejowa-Barnowiec.

2)  zmniejszenia dotacji celowych z budżetu państwa na zadania własne bieżące i majątkowe Powiatu w
dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę
754.257 zł z tytułu otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa na zadania w zakresie usuwania
skutków klęsk żywiołowych - w związku z niższą wartością zadań ustalonych po przeprowadzeniu
postępowań o zamówienie publiczne, niż określone zostały na podstawie uzyskanej promesy, w tym
zmniejsza się planowane wydatki:
- na zadania bieżące - remont mostu w ciągu drogi powiatowej Roztoka Wielka-Roztoka Wielka w km

2+436 w m. Roztoka Wielka o kwotę 1 zł,
- na zadania inwestycyjne o łączną kwotę 754.256 zł, z tego:
- z zadania pn. „Odbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Berest-Mochnaczka Wyżna w km 5+524 w m.
Czyrna" - 4.476 zł,
- z zadania pn. „Odbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Królowa Górna-Ptaszkowa-Grybów w km
2+170 w m. Ptaszkowa" - 749.780 zł.
3)  zwiększenia dotacji celowej z tytułu udzielonej pomocy finansowej z Gminy Nawojowa w kwocie
75.000 zł w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - z
przeznaczeniem na dofinansowanie remontu drogi powiatowej Nawojowa-Bącza Kunina.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2017 rok w kwocie 3.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 851-
Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195-Pozostała działalność - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków
statutowych na zadania z zakresu ochrony zdrowia.

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w
działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w celu uzupełnienia
wydatków majątkowych w kwocie 168.916 zł na zadanie pn. „Budowa sygnalizacji cyklicznej dla ruchu
wahadłowego na mostach w ciągu drogi powiatowej Witowice-Rożnów w km O+126 w m. Witowice i w
km 4+360 w m. Rożnów - przenosi się wydatki majątkowe w tej wysokości z zadania pn. „Przebudowa
dróg powiatowych”,
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki bieżące
statutowe w kwocie 5.000 zł do wydatków majątkowych na uzupełnienie środków na montaż systemu
klimatyzacyjnego w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Strzeleckiej 1.

Id: 6F6C8E27-3A29-4D1D-B974-DC6F96FEFC3D. Uchwalony Strona 1




